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Hvordan fôre med lite grovfôr til geit?
Den langvarige tørken i Sør-Norge har ført til avlingssvikt og grovfôrmangel. Løsningen kan 
være å redusere surfôrandelen, fôre med halm, supplere med kraftfôr høyt på fiber eller fôre 
med ekstra kraftfôr. Drøvtyggeren trenger grovfôr som strukturfôr for at vomma skal fungere 
normalt, men det er mulig å redusere grovfôrmengden mye og likevel opprettholde god 
produksjon og helse hos dyra.

•	Prioriter	surfôret	til	topplaktasjonen.
•	 I	seinlaktasjon	og	tørrperioden	er	det	stort	

potensiale	for	å	spare	grovfôr.
•	Restriktiv	fôring	med	grovfôr	krever	nok	eteplasser	

til	alle	dyr	i	bingen.
•	Lite	struktur	i	rasjonen	kan	føre	til	lav	fettprosent	

suppler	med	Drøv	Roeblanding	og/eller	halm.
•	Husk	å	fordele	både	kraftfôr	og	surfôr	jevnt	utover	

døgnet.
•	Ekstra	viktig	å	følge	opp	atferd	(urolighet)	og	

avføring	hos	dyra	ved	grovfôrmangel.
•	Ta	grovfôrprøver	og	lag	et	fôrregnskap	fram	til	

beiteslipp	neste	år.
•	Følg	med	på	tanklappen	utover	høsten	og	gjør	

justeringer	underveis.

Se eksempler på fôrplaner på baksiden.	

Alle	våre	kraftfôr	som	er	tilpasset	situasjoner	med	lite	
grovfôr	inneholder	mye	fordøyelig	fiber,	bufferstoffer	
og	råvarer	som	fremmer	et	godt	vommiljø	på	høye	
kraftfôrmengder.

NYHET!
Drøv Grovfôrdrøyer	er	en	spesialblanding	
som	er	velegnet	å	bruke	i	situasjoner	der	det	
er	knapphet	på	grovfôr.	Drøv Grovfôrdrøyer	
og	Drøv Roeblanding	er	uten	tilsatt	vitaminer	
og	mineraler.	Der	man	ønsker	kun	en	kraftfôr
blanding	anbefales	Drøv Fiber Storfe	til	geit,	
denne	er	tilsatt	vitaminer	og	mineraler	og	kan	
fôres	i	store	mengder	for	å	spare	grovfôr.	Drøv 
Fiber Storfe	eller	Drøv	Grovfôrdrøyer	kan	
kombinere	med	et	vanlig	produksjonskraftfôr	
slik	som	Drøv Geit eller	Drøv Energirik. 
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FÔRPLAN TIL GEIT 

Fôring i seinlaktasjon/tørrperioden	

Fôrplan med lite grovfôr 

50	%	appetittfôring	på	surfôr	1,9	kg/dag	(0,6	kg	TS/dag)	

Drøv	Grovfôrdrøyer	og/eller	Drøv	Fiber	Storfe,	0,81	kg/dag.	

Vitaminer	og	mineraler	

Fôring rundt kjeing og i topplaktasjon	

Fôrplan med normal mengde grovfôr	

100	%	appetittfôring	med	godt	surfôr,	3	4	kg/dag	(1,01,4	kg	TS)	

Drøv	Geit	eller	Drøv	Energirik,	0,51,4	kg/dag.		

Evt.	suppler	med	Drøv	Grovfôrdrøyer/Drøv	Roeblanding	hvis	man	
mangler	noe	grovfôr.		

Fôrplan med redusert mengde grovfôr	

75	%	appetittfôring	med	godt	surfôr,	23	kg/dag	(0,751,05	kg	TS)	

Drøv	Fiber	Storfe,	1,51,8	kg/dag.	

Her	er	det	brukt	et	surfôr	av	middels	kvalitet	med	32	%	TS,	16	%	
protein	og	NEL20	på	6,09	MJ/kg	TS.

Ønsker du en optimal fôrplan tilpasset din besetning, ta 
grovfôrprøver og kontakt en av våre fôringsrådgivere så 
skreddersyr vi en plan for deg. 

Ønsker du en optimal fôrplan 
tilpasset din besetning, ta 
grovfôrprøver og kontakt en 
av våre fôringsrådgivere så 
skreddersyr vi en plan for deg.

Kontaktinfo til våre 
fôrrådgivere finner du på 
www.norgesfor.no


